

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง ถนนรอบเมือง (ช่วงจากสี่แยกตัดถนนซีท่าขอน ถึง สามแยกตัดถนนประชาสโมสร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,180,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ค่าบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง ถนนรอบเมือง (ช่วงจากสี่แยกตัดถนนซีท่าขอน ถึง สามแยกตัดถนนประชาสโมสร) โดยทำการรื้อถอนผิวจราจรเดิมที่ชำรุด ภายในถนนรอบเมือง (ช่วงจากสี่แยกตัดถนนซีท่าขอน ถึง สามแยกตัดถนนประชาสโมสร) พร้อมขมิบทั้ง พื้นไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร แล้วก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ทดแทน โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร พร้อมงานบำรุงรักษาทาง ประกอบด้วย งานซ่อมแซมอุดรอยแตกถนนคอนกรีต, งานเปลี่ยนวัสดุทรายรองต่อถนนคอนกรีต และงานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ส.ค. 2563

เป็นเงิน.....1,145,358.44.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคา

5.1.....หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง.....

5.2.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

6.1 ชื่อ.....นายรัชชัย..... สกฤต วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกฤต เทพไกรวัลย์.....

ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายมานอช..... สกฤต ธาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายอาคม..... สกฤต สีโยราช.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายพิษณุ..... สกฤต นาคเม้า.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง อ่างประปาฝายจระจรและบำรุงรักษาทางถนนรอบเมือง (ช่วงจากสี่แยกตัดถนนซีท่าขอนถึงสามแยกตัดถนนประชาสโมสร)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.032/2563)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	630.00	72.31	45,555.30	1.3607	98.3922	61,987.09
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15-ม. คอนกรีต ๙' 320 ksc.	ตร.ม.	630.00	426.82	268,896.60	1.3607	580.7740	365,887.62
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	63.00	330.60	20,827.80	1.3607	449.8474	28,340.39
1.1.4	งานซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	5,143.00	62.43	321,077.49	1.3607	84.9485	436,890.14
1.1.5	งานซ่อมรอยแตกถนนคอนกรีต	ม.	300.00	44.02	13,206.00	1.3607	59.8980	17,969.40
1.1.6	งานทาสีตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก หน้า 3 ม.ม.	ตร.ม.	617.50	276.44	170,701.70	1.3607	376.1519	232,273.80
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.032/2563)	รายการ	1.00	2,010.00	2,010.00	1.0000	2,010.0000	2,010.00
TOTAL								1,145,358.44

หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 840,264.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 2,010.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(วิรัชชัย วานาพิทักษ์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถิตชัย เทพไกรวัลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานะ โนนชัช ธีรดาจิตติกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาจกรม สี่ไชยราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ นาคเม้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง